
ZARZĄDZENIE NR 615/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 17.485,60 zł, 
z tego:  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania  własne o kwotę 8.485,60 zł, 

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 9.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Zarządzenie 
Nr 171/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 181/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 184/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 202/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 221/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2022 r., 
Zarządzenie Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., Zarządzenie 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 262/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 263/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 281/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 285/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 286/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 
2022 r., Zarządzenie Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 352/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 363/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 371/22 Prezydenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55335AD7-CE39-4D85-9B07-C1E062D02AEE. Podpisany Strona 1



Miasta Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 375/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 396/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 września 
2022 r., Zarządzenie Nr 407/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 września 2022 r., 
Zarządzenie Nr 417/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2022 r., Zarządzenie 
Nr 420A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r., Zarządzenie Nr 424/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 425/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 432/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 września 2022 r., Zarządzenie Nr 439/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 października 2022 r., Zarządzenie Nr 444/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 października 2022 r., Zarządzenie Nr 445/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 października 2022 r., Zarządzenie Nr 451/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 października 2022 r., Zarządzenie Nr 462/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 października 2022 r., Zarządzenie Nr 480/22 z dnia 28 października 2022 r.,  Zarządzenie 
Nr 481/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2022 r., Zarządzenie Nr 492/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 500/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 505/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 523/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 527/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 556/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 grudnia 
2022 r., Zarządzenie Nr 557/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 grudnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 583/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 grudnia 2022 r., Zarządzenie 
Nr 597/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 598/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 599/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 600/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 602/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 604/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 
2022 r., Zarządzenie Nr 605/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 607/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2022 r. ) wprowadzam 
zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55335AD7-CE39-4D85-9B07-C1E062D02AEE. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2022 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

- - - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 17 485,60 - - - 9 000,00 8 485,60 - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 9 000,00 - - - 9 000,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

9 000,00 - - - 9 000,00 - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

8 485,60 - - - - 8 485,60 - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

8 485,60 - - - - 8 485,60 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 17 485,60 - - - 9 000,00 8 485,60 - - -

Sygnatura: 10010022512150103202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 615/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55335AD7-CE39-4D85-9B07-C1E062D02AEE. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2022 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -0,25 - -0,25 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 0,25 - 0,25 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 17 485,60 - - - 9 000,00 8 485,60 - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 9 000,00 - - - 9 000,00 - - - -

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 - - - 5 000,00 - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

500,00 - - - 500,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - - - 3 500,00 - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

8 485,60 - - - - 8 485,60 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 485,60 - - - - 8 485,60 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 17 485,60 - - - 9 000,00 8 485,60 - - -

Sygnatura: 10010094612150103202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 615/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55335AD7-CE39-4D85-9B07-C1E062D02AEE. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 0,25 - 0,25 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 0,25 - 0,25 - - - - - -

Urząd Miasta 0,25 - 0,25 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,25 - 0,25 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 0,25 - 0,25 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 0,25 - 0,25 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -0,25 - -0,25 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -0,25 - -0,25 - - - - - -

Urząd Miasta -0,25 - -0,25 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-0,25 - -0,25 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego -0,25 - -0,25 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -0,25 - -0,25 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010070122150103202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 615/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55335AD7-CE39-4D85-9B07-C1E062D02AEE. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 485,60 - - - 9 000,00 8 485,60 - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 9 000,00 - - - 9 000,00 - - - -

Urząd Miasta 9 000,00 - - - 9 000,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 9 000,00 - - - 9 000,00 - - - -

Schronisko dla zwierząt 9 000,00 - - - 9 000,00 - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 485,60 - - - - 8 485,60 - - -

Urząd Miasta 8 485,60 - - - - 8 485,60 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 8 485,60 - - - - 8 485,60 - - -

Szczecin bez azbestu 8 485,60 - - - - 8 485,60 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 17 485,60 - - - 9 000,00 8 485,60 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 17 485,60 - - - 9 000,00 8 485,60 - - -

Sygnatura: 20020070122150103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55335AD7-CE39-4D85-9B07-C1E062D02AEE. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 0,25 - 0,25 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 0,25 - 0,25 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 0,25 - 0,25 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 0,25 - 0,25 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 0,25 - 0,25 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 0,25 - 0,25 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -0,25 - -0,25 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -0,25 - -0,25 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -0,25 - -0,25 - - - - - -

Urząd Miasta -0,25 - -0,25 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -0,25 - -0,25 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -0,25 - -0,25 - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 485,60 - - - 9 000,00 8 485,60 - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 9 000,00 - - - 9 000,00 - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G 9 000,00 - - - 9 000,00 - - - -

Zakład Usług Komunalnych 9 000,00 - - - 9 000,00 - - - -

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 - - - 5 000,00 - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010065812150103202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 615/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55335AD7-CE39-4D85-9B07-C1E062D02AEE. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 - - - 500,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - - - 3 500,00 - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 485,60 - - - - 8 485,60 - - -

Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi G 8 485,60 - - - - 8 485,60 - - -

Zakład Usług Komunalnych 8 485,60 - - - - 8 485,60 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 485,60 - - - - 8 485,60 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 17 485,60 - - - 9 000,00 8 485,60 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 17 485,60 - - - 9 000,00 8 485,60 - - -

Sygnatura: 20020065812150103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55335AD7-CE39-4D85-9B07-C1E062D02AEE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

